
postanowienie

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu

z dnia 5listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Targu

Na podstawie art, 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2017 r. -

Kodeks wyborc zy (Dz. lJ. Nr 21, poz.112 z późn. zm.1) Komisarz Wyborczy w Nowym

Sączu

postanawia, co następuje :

1, Odwołaó z dotychczasowego składu osobowego Gminnej Komisji Wyborczej

w Nowym Targu Pana Jacek Maciej Jachymiak, w zwipku ze zrzeczeniem się

J.

członkowstwa w komisji.

Powołać w skład Gmirrrrej Komisji Wyborczej w Nowym Targu Panią

Joanna Ścis|owicz, zam, Lasek Trute

zgłoszenia dokonał: KWIł' P ODHA L A NIE.

W załączniku Nr 54 do postanowienia Komiśarza Wyborczego w Nowym Sączu

z dnia 19 września 2074 t., ustanawiającym skład Gminnej Komisji Wyborczej

w Nowym Targu dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów

i sejmików wojewódźw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,

zaruądzonych na dzień 16 listopada 2014 r., dokonać następuj ących zmian:

a) skeśla się wyrazy: ,,7 . Jacek Maciej Jachymiak, zam. Ludźmieu" ,

b) wpisuje się wyrazy: ,,1, Joanna Ścisłowicz, zam. Lasek Trute".

I 
Zmiany wymienionei ustawy żostały ogłoszone w Dz. tJ- z 2a11 l- Nl 26,

Nr Ij4, poz.777, Nr l47, poz.881, Nt l49, poz.889, Nr ]71, poz. 10]6, Nl
poz. l 529 oraz z 20l4 r, poz- 179, poz. 180orazpoz. }072.

poz. }34, Nr 94, poz, 550, Nr 102, poz. 588,

217, poz. I28l, z 2012 r. poz,849, poz.951,

2.

'})\d
ezż
,f,t{:,,

\*il


